
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2542 

 
DETERMINAZIONE n.  361 del 21.10.2013 

 
 
OGGETTO: Fornitura  cartelline “oggetto” personalizzate per uffici comunali. 

Affidamento ed impegno di spesa . 
 

L’anno duemilatredici il giorno 21 del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
DATO atto che occorre provvedere alla fornitura di cartelline “oggetto” personalizzate per il 
fabbisogno degli uffici comunali; 
ATTESO che nelle convenzioni stipulate dalla CONSIP tale tipologia di prodotti non è prevista; 
ACCERTATO che la ditta Palmerio di Guardiagrele ha già eseguito precedentemente la suddetta 
fornitura ed è disposta a confermare l’offerta praticata negli anni precedenti come segue: 

• N. 5000 cartelline “oggetto” personalizzate in cartoncino pannosa gr. 145        € 347,00+ IVA  
comprensiva delle spese di trasporto 

ATTESA la necessità di provvedere all’affidamento della fornitura in oggetto alla ditta sopra citata al 
prezzo di € 423,34 comprensiva di IVA e spese di trasporto; 
PRESO  atto  che in fase di  affidamento  è stato  attribuito da parte dell’AVCP il seguente codice 
CIG ZDA0C00C8E; 

 
DETERMINA 

1. Affidare alla ditta Palmerio di Guardiagrele la fornitura di cartelline “oggetto” personalizzate  
per il regolare svolgimento degli uffici ; 

2. Impegnare la spesa totale di € 423,34 ai seguenti Cap. del Bilancio 2013: 
• Cap. 4710 “ Funzionamento degli uffici di Polizia municipale”          €  200,00 
• Cap. 7140 “ Spese di manutenz. e funz. biblioteche ecc.”                €  123,34 
• Cap. 2740 “Acquisto stampati,ecc. per ufficio anagrafe”                   € 100,00 

                                                                              Totale                              €  423,34 IVA compresa 
 

 
Il Compilatore 

(ns) 
IL DIRIGENTE 

(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 

 

    

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  21.10.2013 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 

Ufficio Economato 


